
 

 

COMUNE di MODOLO 
Provincia di Oristano 

 
 

 

 

Determinazione del Responsabile del  

Servizio Socio Assistenziale. 

N° 9 del 21.03.2017 
 

 

 

OGGETTO: Approvazione Rendiconto Leggi  di settore annualità 2016. 

 

 

 VISTO il provvedimento n° 8 del  27.05.2013 di  incarico di Responsabile del servizio 

sociale  al Sindaco Omar Aly  Kammel  Hassan. 

 

 VISTO il Decreto Legislativo n. 267/2000 “Testo unico delle leggi degli Enti Locali”; 

 

  

*************** 

 

 

 

 

 

 



 

Viste la  L. RR  n° 20/97 e n° 9/2004 ; 

Richiamato l’art.4 della L.R n° 8/99 in base al quale vengono trasferite ai Comuni, 

le funzioni concernenti l’erogazione di sussidi di cui alla legge  su citata; 

Dato atto  che in questo comune sono presenti  n° 3  utenti in possesso dei requisiti  

previsti dalle leggi  su citate; 

Vista la nota prot. n°266  del 17/01/2017  trasmessa dall’Assessorato Regionale 

della Sanità  con la quale comunica che la rendicontazione, anno 2016, relativa alle leggi di 

settore, approvata con determinazione, costituita dagli allegati presenti nella piattaforma 

SIPSO deve essere trasmessa entro il 31.03.2017; 

   

Dato  atto che questo Ufficio ha provveduto a compilare l’allegato G e l’allegato L, 

presenti nella piattaforma SIPSO, a trasmetterli e scaricarli in formato PDF, come richiesto 

dalla nota su citata; 

 

Ritenuto necessario approvarli; 

 

DETERMINA 

 

-Di approvare la rendicontazione, come riportata nell’allegato G e nell’allegato L , 

compilati e trasmessi dalla piattaforma SIPSO, relativo alla spesa sostenuta, nell’anno 

2016, di cui alle  LL.RR n° 20/97  e n° 9/2004;  

-Di trasmettere copia del presente atto  e  gli allegati su citati,  in formato PD F, 

all’Assessorato Regionale della Sanità. 

 

 

 

                                                           

 

 

 

 

 

 

 



SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DETERMINAZIONE  COSTITUISCE IMPEGNO DI 

SPESA. 

 

 

Modolo, li 21.03.2017 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                   O.A.K  Hassan 
.......................................................................... 

 

 

 

Servizio finanziario 

 

Visto di cui all’art.51, comma 4, del D.LGS  n° 267/00 testo unico degli Enti Locali 

REGOLARITA’ contabile attestante la copertura finanziaria. 

° FAVOREVOLE 

° NON FAVOREVOLE 

per i seguenti motivi………………………………………………………………………………….. 

Modolo, li 21.03.2017                                                               Il Responsabile del Servizio Finanziario. 
O.A.K  Hassan         

                                                                                                            

SERVIZIO FINANZIARIO 
La presente determinazione viene trasmessa oggi stesso al responsabile del servizio Finanziario per l’apposizione del 

visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 

 

Per ricevuta 

................................................................................................................................................................ 

 

Modolo, li 21.03.2017                                                                       Il Responsabile del Servizio Finanziario 
            O.A.K  Hassan  

PUBBLICAZIONE 

 

 

 

 Si ATTESTA che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della 

trasparenza, viene messa in pubblicazione  all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi 

decorrenti dal 21-03.2017 
 

Modolo, li 21.03.2017 

 

L’Impiegata incaricata:    Francesca Pasqualina Piras 

 
       

 


